泰 州 市 标 准 化 协 会
泰标协〔2024〕12 号

关于发布《全球导航卫星系统（GNSS）接收

计量检定操作规范》等 2 项团体标准的公告

根据《团体标准管理规定》及《泰州市标准化协会团体

标准管理办法》等文件规定，《全球导航卫星系统（GNSS）

接收计量检定操作规范》《制止婚宴餐饮浪费工作规范》等 2

项团体标准已通过专家组审查，现予批准发布，详见附件。

特此公告。

泰州市标准化协会

2024 年 12 月 18 日

附件：

序号 标准名称 主要起草单位 标准编号 发布日期

1

全球导航卫星系

统（GNSS）接收计

量检定操作规范

泰州市计量测试院、江苏农林职业技术学

院、靖江量具有限公司、江苏省测绘仪器

计量中心

T/TZAS 009—2024 2024.12.18

2
制止婚宴餐饮浪

费工作规范

泰兴市餐饮协会（商会）、泰兴市市场监

督管理局、泰州市喜米格餐饮管理有限公

司

T/TZAS 010—2024 2024.12.18